
D O D A T E K  Č .  2 
K P R O V Á D Ě C Í  S M L O U V Ě  

( S M L O U V Ě  O D Í L O )
č. smlouvy objednatele: 08PT-000325 č. smlouvy zhotovitele: 1-0466-00/20

„I/27 Žiželice obchvat a přemostění - DSP

Níže uvedené smluvní strany uzavírají smlouvu podle Občanského zákoníku a podmínek uvedených
v této smlouvě.

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4

Identifikační číslo: 5993390
Daňové identifikační číslo: CZ65993390
Bankovní spojení:
Zastoupený ______________________________________
ve

(dále jen Objednatel)

ZHOTOVITEL: „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP“
Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
S Vedoucím účastníkem Sdružení:
VPÚ DECO PRAHA a.s.
Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00

Identifikační číslo: 60193280
Daňové identifikační číslo: CZ60193280
Bankovní spojení:
Č. účtu:
OR:
zastoupený:

vedený u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2368

(dále jen Zhotovitel)

1



Zdůvodnění:
Pro doplňkový IG průzkum je nutné zajistit přístup do dotčeného území novými přístupovými 
komunikacemi v předstihu před vlastní stavbou obchvatu. Tyto přístupové komunikace 
vyžadují změnu pravomocného územního rozhodnutí stavby „1/27 Žiželice obchvat a 
přemostění". Předmět smlouvy je tedy nutné rozšířit o dokumentaci pro změnu ÚR a 
DSP/PDPS pro „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“ jako 1. etapu stavby.
Z důvodu řádné koordinace DSP „I/27 Žiželice obchvat a přemostění" s návrhem 
technického řešení „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“ je nutné doplnit a upravit 
termíny plnění.
Koncept DSP byl předán Objednateli k připomínkám, je tedy možné Zhotoviteli uhradit 
poměrnou část ceny za dílo.
Obě smluvní strany se dohodly na následující úpravě znění vybraných článků Smlouvy č. 
08PT-000325 (ve znění dle dodatku č.1 ze dne 1.5.2015).

Článek I.
Předmět smlouvy

Kapitola č. 1 se doplňuje o tyto čtyři odstavce:
- vyhotoveni dokumentace pro změnu UR „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“ 

bez zajištění IČ v rozsahu podle vyhl. MMR č. 499/2006 Sb.
- vyhotovení dokumentace DSP/PDPS „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“ bez 

zajištění IČ v rozsahu podle vyhl. MD č. 146/2008 Sb.
- podklady a průzkumy

Článek II.
Cena za dílo

Kapitola č. 1 se doplňuje o tyto tři odstavce:
b. vyhotovení dokumentace pro změnu UR „Přístupové komunikace pro doplňkový 

IGP“
bez DPH: 216 700,-Kč 

DPH: 45 507,- Kč 

včetně DPH: 262 207,- Kč

c. vyhotovení dokumentace DSP/PDPS „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“
bez DPH: 425 150,-Kč 

DPH: 89 281,50 Kč 

včetně DPH: 514 431,50 Kč

d. podklady, průzkumy 

bez DPH: 172 000,-Kč 

DPH: 36 120,-Kč 

Včetně DPH: 208 120,-Kč

Podrobná specifikace ceny pro odstavce b., c., d. tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2



Kapitola č. 3 se mění takto:
Původně:

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 
smlouvě. Fakturace bude provedena po částech následujícím způsobem:
- Související dokumentace dle Soupisu služeb...485.000Kč (bez DPH)...k 30.6.2015;
- Rozpracovanost části A, B, C - .......1.667.500,- Kč (bez DPH) k 30.6.2015;
- Zbývající část předmětu...2.687.500Kč (bez DPH)...k datu odevzdání čistopisu DSP.

Nyní:
3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 
smlouvě. Fakturace bude provedena po částech následujícím způsobem:
a. vyhotovení dokumentace DSP:
- Související dokumentace dle Soupisu služeb...485.000Kč (bez DPH) k 30.6.2015;
- Rozpracovanost části A, B, C - .......1.667.500,- Kč (bez DPH) k 30.6.2015;
- Koncept DSP...2.418.750,- (bez DPH) k 30.11.2015;
- Čistopis DSP...268.750,- (bez DPH) k datu odevzdání čistopisu DSP.

b + d. vyhotovení dokumentace pro změnu UR „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“ 
+ podklady a průzkumy:
- Koncept DUR...75% (bez DPH) k 30.11.2015;
- Čistopis DUR...25% (bez DPH) k datu odevzdání čistopisu DUR.

c. vyhotovení dokumentace DSP/PDPS „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“:
- Koncept DSP/PDPS...75% (bez DPH) k datu odevzdání konceptu DSP/PDPS;
- Čistopis DSP/PDPS...25% (bez DPH) k datu odevzdání čistopisu DSP/PDPS.

Článek III.
Doba a místo plnění

Kapitola č. 1 se mění takto:
Původně:

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
- odevzdání konceptu DSP nejpozději do 30.8.2015;
- čistopis DSP do 2 měsíců od schválení konceptu objednatelem.

Objednatel do 4 týdnů po obdržení konceptu DSP oznámí zhotoviteli své připomínky, které 
budou zhotovitelem zapracovány do čistopisu dokumentace.

Nyní:
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
a. vyhotovení dokumentace DSP
- odevzdání konceptu DSP nejpozději do 30.11.2015;
- čistopis DSP do 2 měsíců od schválení konceptu objednatelem.

b. vyhotovení dokumentace pro změnu UR „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“
- odevzdání konceptu DUR nejpozději do 30.11.2015;
- čistopis DUR do 2 měsíců od schválení konceptu objednatelem.

c. vyhotovení dokumentace DSP/PDPS „Přístupové komunikace pro doplňkový IGP“
- odevzdání konceptu DSP/PDPS nejpozději do 3 měsíců od data pravomocného 

rozhodnutí o umístění stavby;
- čistopis DSP/PDPS do 2 měsíců od schválení konceptu objednatelem.

d. podklady, průzkumy
- budou součástí příslušné projektové dokumentace;

3



Objednatel do 4 týdnů po obdržení konceptu DSP oznámí zhotoviteli své připomínky, které 
budou zhotovitelem zapracovány do čistopisu dokumentace.

Závěrečná ustanovení:
Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními 
stranami.
Tento Dodatek č. 2 je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma Smluvními stranami.
Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po dvou stejnopisech. Tento Dodatek č. 2 byl sepsán v českém jazyce.
Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě (včetně dodatku č. 1) 
zůstávají nezměněna.

Příloha č. 1 : Soupis prací

V Chomutově dne: ^  08 V Praze dne: 19. 08. 2015

Za objednatele : Za zhotovitele:
/

4


